
Na temelju članka 82. st. 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(NN br. 124/14., 115/15. i 87/16.) i  članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“ br. 01/18), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 06. sjednici održanoj 03. travnja 

2018. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata poslovanja na dan 31. 12. 2017. godine 

 

Članak 1. 

Salda rezultata poslovanja iskazani u Bilanci na dan 31. prosinac 2017. godine iznose; 

1. 92211- višak prihoda poslovanja-                                 1.316.375,77 kn 

2. 92222- manjak prihoda od nefinancijske imovine      - 1.115.061,54 kn 

UKUPAN VIŠAK PRIHODA                                       201.314,23 kn 

 

Višak  prihoda poslovanja u iznosu od 1.316.375,77  kn koristit će se djelomično za 

pokriće manjka prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 1.115.061,54 kn. 

Nakon pokrića manjka prihoda od nefinancijske imovine ostvaren je višak prihoda 

poslovanja u iznosu od 201.314,23 kn i kao takav bit će evidentiran u knjigovodstvenoj 

evidenciji. 

Članak 2. 

Sukladno Godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna Općine Kaptol za 2017.g. utvrđen 

je manjak prihoda za posebne namjene u iznosu od 4.008,59 kn. Navedeni manjak pokrit će se 

iz općih prihoda Općine. 

 

Članak 3. 

Nakon provedenih korekcija u poslovnim knjigama Općine Kaptol sukladno ovoj 

Odluci utvrđuje se sljedeća struktura rezultata iz po izvorima financiranja: 

 

Opći prihodi   126.324,65     

Pomoći 74.989,58     

UKUPNO konto 92211:  201.314,23     

 

Članak 4. 

Ukupan višak poslovanja u iznosu 201.314,23 kuna koristit će se sukladno izvorima 

financiranja za rashode poslovanja i rashode za nabavu nefinancijske imovine u 2018. godini.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u  „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 
 

O P Ć I N S K O     V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA:022-05/18-02/01 

URBROJ:2177/05-02-18-7 

Kaptol  03. travnja 2018. godine.  

 

                                                                       PREDSJEDNIK: 

 

                                                                       Damir Poljanac, dipl. ing., v.r. 


